
""°§
í, ,,,N'%

" "' Č. j. KRPS-73302/ČJ-2020-0100MN-VZ Počet listů: 3

SMLOUVA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
SÍd|o:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Ateliér RYS s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Miloslavem Brožem, vedoucím oddělení nemovitého majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

. ,
Bendlovky 245, 284 01 Kutná Hora - Žižkov
27449505
CZ27449505
ČSOB Kutná Hora

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 113422

(dále jen ,,dodavatel")

společně též jako ,,smluvní strany"



Či. ll
Úvodní ustanoveni

1. Prostřednictvím Objednávky ze dne 07. 04. 2020 č. j. KRPS-73302-6/ČJ-2020-0100MN-VZ,
se smluvní strany dohodly na vypracováni projektové dokumentace pro stavební řízen j, pro
provedení stavby a výběr dodavatele stavby včetně slepého a oceněného výkazu výměr
pro Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Kutná Hora, Na Náměti 412.

2. Dohodnutá cena celkem činí 95 000,00 KČ. Za částečně poskytnuté plnění ze strany
dodavatele, tj. vypracování dokumentace pro stavební řízení, které bylo provedeno
v souladu s uvedenou Objednávkou, objednatel na základě faktury č. 132020 ze dne
28. 05. 2020 zaplatil částku 45 000,00 Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) bez dph,
dodavatel není plátce DPH.

3. Na výše uvedenou objednávku se vztahovala povinnost jejího uveřejněni prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. V průběhu plnění z Objednávky objednatel zjistil, že ze strany objednatele nedošlo ke
zveřejněni této Objednávky v registru smluv. Tím Objednávka podléhá sankčnímu
ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv v registru smluv dle zákona o registru smluv od
samého počátku.

5. Vzhledem k tomu, že objednatel nesplnil výše uvedenou povinnost, zveřejnit Objednávku
v souladu se zákonem o registru smluv. a to ani ve lhůtě do tři měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, platí, že Objednávka je zrušena od počátku.

6. Vzájemné plnění smluvních stran se tímto považuje za bezdůvodné obohacení ve smyslu
ustanovení § 2991 občanského zákoníku.

7. v zájmu narovnání vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně uzavřené,
v registru smluv nezveřejněné Objednávky, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu.

ČI. III
Vypořádáni bezdůvodného obohaceni

1. Smluvní strany se tímto dohodly na narovnáni bezdůvodného obohacení dle ČI. ll. této
smlouvy tak, že objednatel si ponechá částečné plnění, tj. vypracování dokumentace pro
stavební řízení, které mu již dodavatel poskytl a dodavatel si ponechá již zaplacenou
dohodnutou cenu 45 000,00 KČ (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) bez dph,
dodavatel není plátce DPH, čÍmž budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše
uvedené zrušené Objednávky a následné zaplacení sjednané ceny započteny beze zbytku.

2. Každý z účastníků smluvních stran prohlašuje, že se neobohatil na úkor druhého účastníka
a že jednal v dobré víře.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že po splnění závazku uvedeného v ČI. ll. odst. 1, této
smlouvy, budou mezi nimi vypořádány veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky

2



vyplývající z částečného plněni Objednávky uvedené v ČI. ll. této smlouvy, a že
z uvedených titulů již nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další případné nároky. Na
zbývající část plnění objednatel zašle dodavateli novou objednávku.

ČI. lV
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru
smluv provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 2 objednatel.

Za objednatele: Za dodavatele:

V Praze dne " 4 "09- 2020 V Kutné Hoře dne J? "?

3


